

**Micro-entreprise L'ELEC**

505 chemin de rimepoul

82300 CAUSSADE

Tél :

Tél portable : 0628917874

Fax :

Site web :

Email : lucasescudie2@gmail.com

*Acompte  
regle le 27/10/2025*

Madame MOP'S SERVICES

9 Chemin de cavale

82170 GRISOLLES

**Facture N° FA00000244**

**Date : 03/10/2025**

| Code                       | Description                                              | Qté   | Prix unitaire | Montant Net |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|-------|---------------|-------------|
| <b>Chantier grisolle</b>   |                                                          |       |               |             |
| <b>Travaux électrique</b>  |                                                          |       |               |             |
| <b>Bureau</b>              |                                                          |       |               |             |
| Installation sous goulotte |                                                          |       |               |             |
| AR00002                    | Va et vient sur 1 point lumineux                         | 1,00  | 98,00         | 98,00       |
| AR00003                    | Simple allumage sur 3 point lumineux                     | 1,00  | 88,00         | 88,00       |
| AR00001                    | Prise de courant 16 A + T                                | 17,00 | 63,00         | 1 071,00    |
| AR00005                    | Prise PTT RJ45 câblée                                    | 10,00 | 90,00         | 900,00      |
| AR00015                    | Alimentation radiateur électrique                        | 1,00  | 55,00         | 55,00       |
| AR00006                    | Ligne volet roulant motorisé                             | 1,00  | 89,00         | 89,00       |
| <b>Cuisine</b>             |                                                          |       |               |             |
| AR00003                    | Simple allumage sur 1 point lumineux                     | 1,00  | 88,00         | 88,00       |
| AR00001                    | Prise de courant 16 A + T                                | 8,00  | 62,00         | 496,00      |
| AR00007                    | Prise 20 A Four                                          | 1,00  | 65,00         | 65,00       |
| AR00008                    | Prise 32 A                                               | 1,00  | 90,00         | 90,00       |
| <b>Salon</b>               |                                                          |       |               |             |
| AR00002                    | Va et vient sur 1 point lumineux                         | 1,00  | 98,00         | 98,00       |
| AR00001                    | Prise de courant 16 A + T                                | 5,00  | 62,00         | 310,00      |
| AR00015                    | Alimentation radiateur électrique                        | 1,00  | 55,00         | 55,00       |
| AR00005                    | Prise PTT RJ45 câblée                                    | 2,00  | 90,00         | 180,00      |
| <b>Placard</b>             |                                                          |       |               |             |
| AR00003                    | Simple allumage sur 1 point lumineux                     | 1,00  | 88,00         | 88,00       |
| AR00001                    | Prise de courant 16 A + T                                | 1,00  | 62,00         | 62,00       |
| <b>WC</b>                  |                                                          |       |               |             |
| AR00003                    | Simple allumage sur 1 point lumineux                     | 1,00  | 88,00         | 88,00       |
| <b>Divers</b>              |                                                          |       |               |             |
| AR00014                    | Spot LED                                                 | 3,00  | 60,00         | 180,00      |
|                            | Fourniture et pose de goulotte                           | 1,00  | 330,00        | 330,00      |
| AR00016                    | Tableau électrique avec mini disjoncteur et interrupteur | 1,00  | 2 103,00      | 2 103,00    |

# Facture N° FA00000244

| Code | Description                                                        | Qté  | Prix unitaire | Montant Net |
|------|--------------------------------------------------------------------|------|---------------|-------------|
|      | différentiel                                                       |      |               |             |
|      | Alimentation enseigne lumineuse                                    | 1,00 | 165,00        | 165,00      |
|      | Fourniture et pose inter pompier extérieur                         | 1,00 | 245,00        | 245,00      |
|      | Fourniture et pose d'horloge pour enseigne                         | 1,00 | 124,00        | 124,00      |
|      | Fourniture et pose de blocs de secours y compris la télécommande   | 1,00 | 453,00        | 453,00      |
|      | Ventilation mécanique                                              | 1,00 | 897,00        | 897,00      |
|      | Mise a la terre de l'installation                                  | 1,00 | 145,00        | 145,00      |
|      | Fourniture et pose de baie de brassage y compris les raccordements | 1,00 | 598,57        | 598,57      |
|      | Alimentation chauffe eau                                           | 1,00 | 62,00         | 62,00       |
|      | Demande de conformités de l'installation CONSUEL                   | 1,00 | 178,00        | 178,00      |
|      | <b>Cuisine</b>                                                     |      |               |             |
|      | Ensembles des meubles de cuisine y compris plan de travail         | 1,00 | 1 689,00      | 1 689,00    |
|      | <b>Électroménager</b>                                              |      |               |             |
|      | Hotte                                                              | 1,00 | 267,00        | 267,00      |
|      | Plaque de cuisson 2 feux                                           | 1,00 | 209,00        | 209,00      |
|      | Réfrigérateur                                                      | 1,00 | 420,00        | 420,00      |
|      | Four micro onde                                                    | 1,00 | 390,00        | 390,00      |
|      | Évier y compris robinetterie                                       | 1,00 | 420,00        | 420,00      |
|      | Pose de l'ensemble de la cuisine avec raccordement                 | 1,00 | 689,00        | 689,00      |
|      | Sous réserve de modification                                       |      |               |             |

TVA non applicable, art. 293 B du CGI.

Dispensé d'immatriculation en application de l'article L.123-1-1 du code de commerce.

En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal sera exigible (Décret 2009-138 du 9 février 2009).

Pour les professionnels, une indemnité minimum forfaitaire de 40 euros pour frais de recouvrement sera exigible (Décret 2012-1115 du 9 octobre 2012).

Pas d'escompte pour règlement par anticipation.

Montant total 13 485,57

Acomptes 0,00

Net à payer 13 485,57 €

Soit 88 459,54 FRF